
Id: UOCBL­MKXYQ­PYTIJ­FABMG­RDTRX. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 88/2011
BURMISTRZA MIASTA­GMINY STRYKÓW

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury oraz powołania Gminnego 
Zespołu Spisowego sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej 

Na  podstawie  §  3 pkt.  14  i §  4 pkt  3 rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia  25  czerwca  2002  r.  w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów 
i gmin  (Dz. U. Nr  96,  poz.  850),  zarządzenia Wojewody Łódzkiego  ­Szefa Obrony Cywilnej Województwa Nr 
200/2011  r.  z dnia  22  czerwca  2011  r.  w sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji  drogą  spisu  z natury  oraz 
powołania  Wojewódzkiej  Komisji  Inwentaryzacyjnej  sprzętu,  materiałów  i wyposażenia  Obrony  Cywilnej 
w związku z art. 26 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Z 2009 r. Nr 152, 
poz.  1223  ze  zm.)  oraz  zarządzenia Starosty Zgierskiego Nr 120 65 2011 z dnia  20 września  2011  r. w sprawie 
przygotowania i przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury oraz powołania zespołów spisowych sprzętu, 
materiałów i wyposażenia Obrony Cywilnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia informacji o stanie ilościowym i jakościowym sprzętu, materiałów i wyposażenia Obrony 
Cywilnej  stanowiącego  własność  Skarbu  Państwa,  a pozostającego  w zarządzie  Wojewody  Łódzkiego  –  Szefa 
Obrony Cywilnej Województwa przeprowadzić inwentaryzację mienia drogą spisu z natury, według stanu na dzień 
30 września 2011 r. 

§ 2. Do  prac  związanych  z przeprowadzeniem  inwentaryzacji  drogą  spisu  z natury  sprzętu,  materiałów 
i wyposażenia OC w gminie Stryków powołuję Gminny Zespół Spisowy, w składzie: 

Przewodniczący: Michał Pawlak 

Członek: Katarzyna Ołubek 

Członek: Maciej Kaczmarek 

§ 3. Przygotować  zgodnie  z wytycznymi  Szefa  OC  województwa  magazyn  sprzętu  OC  gminy  Stryków  do 
inwentaryzacji. 

§ 4. Do  dnia  20  października  2011  r.  zakończyć  inwentaryzację  na  terenie  gminy  oraz  przedstawić  zbiorcze 
sprawozdanie z przeprowadzonego spisu do zatwierdzenia. 

§ 5. Zbiorcze  sprawozdanie  wraz  z wymaganą  dokumentacją  z jej  przeprowadzenia  przesłać  do  Wydziału 
Organizacji  i Spraw  Obywatelskich  Starostwa  Powiatowego  w Zgierzu  oraz  prawidłowo  rozliczyć  wszystkie 
pobrane druki arkuszy spisowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


